Сертификат:
Владелец

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

П Р И К А З

23.10.2025 г. Тамбов № 536

«О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ №679 от 13 ноября 2024 года «О внесении изменений в
состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов, а также изменений в связанные документы».
2. Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов определить в следующем составе:

Моисеев П.С. -  ректор университета -  председатель комиссии;
Радюкова Я.Ю. -  проректор по образованию, молодежной политике и воспитательной
работе -  заместитель председателя комиссии;
Сельцер Д.Г. -директор департамента по стратегическим коммуникациям;
Богомолов А.В. -директор департамента по комплексной безопасности - заместитель
ректора;
Скворцова О.С. -  заместитель главного бухгалтера;
Гаврилов М.В. -  начальник управления кадрового сопровождения;
Мукин А.П. -  начальник управления правового обеспечения и имущественных
отношений;
Рябых В.Н. -  председатель профсоюзного комитета университета;
Денисов Н.В. -  директор института медицины и здоровьесбережения;
Меркушов А.М. -  ведущий специалист управления безопасности;
Дутов С.А. -  ведущий специалист управления безопасности -  секретарь комиссии.
3. Начальнику управления кадрового сопровождения довести приказ до всех работников
Университета.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор П.С. Моисеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

0O8D15EA27C592925A579C230ABD9E571C
Карее Николай Юрьевич. ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ ТАМБОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ГР ДЕРЖАВИНА . Ректорат.
Проректор по стратегическому развитию

Действителен: с  01.09 2025 по 25.11.2026